
保護者の皆様へ 

家庭訪問について 

 

（１）目的：学校再会長期化に伴う生徒の健康観察及び教材等の配布 

（２）期間：５月１１日（月）～１３日（水）の８：３０～１６：３０ 

（３）配布物：教材（ワーク，学習プリント等），PTA総会要項，体温チェックカード等 

（４）訪問時：ご自宅の玄関先で，担任がマスク着用で声をかけた時に家の中から出てくる。 

  ※保護者の方々は，待つ必要ありません。教材等が渡せない場合は，防犯上再度伺いますが，数回の不在の場合には来

校していただく場合もあり。 

（５）その他 

  ・防犯上，家庭訪問の際，学校職員は名札着用で伺います。 

  ・PTA・学校後援会総会が中止のため，配布した要項を一読され，決まった期日までにご意見等があれば，学校まで一

報願います。 

  ・電話連絡も今後も計画中 

※ 家庭訪問に関して，何かありましたら学校まで連絡をお願いします。 

 

○ 生活・行動制限があり，たいへんかと存じますが，ご協力のほどよろしくお願いいたします。 


